П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Приморского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

	24 мая 2012г.
	                                                   № 51

п. Приморск

О внесении изменений в постановление от 29 декабря 2011г. №121 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»

             В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением главы администрации  Приморского сельского поселения от  18 ноября  2011 года N  111   "Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Приморском сельском поселении Быковского муниципального района",  на основании заключения  юридической экспертизы от 25 февраля 2012г. №489,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Приморского сельского поселения от 29 декабря 2011 г. №121 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг» (далее – Постановление):
1.1. Раздел 2 Приложение 1 к Постановлению дополнить подпунктами:
«2.10.5. Максимальный срок ожидания в очереди при обращении о предоставлении муниципальной услуги – 30 минут;
2.10.6. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 30 минут.».
1.2. Раздел 2 Приложения 5 к Постановлению дополнить подпунктами:
«2.8.5. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги – отсутствует.
2.8.6. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
- отсутствие или невозможность прочтения в содержании заявления данных Заявителя (представителя Заявителя) фамилии, имени, отчества либо наименования юридического лица; почтового адреса либо адреса электронной почты, по которому должен быть направлен ответ либо номера телефона, по которому можно связаться с Заявителем;
- невозможность идентификации объекта по указанным в заявлении сведениям о его наименовании и месте нахождения.».
1.3. Из пункта 2.3. раздела 2 Приложения 5 к Постановлению исключить ссылку на Положение о Федеральной службе по надзору за соблюдением законодательства в области охраны культурного наследия, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г. N 407.
2. [bookmark: sub_2]Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. [bookmark: sub_3]Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. [bookmark: sub_4]Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по социально-экономическому и бюджетному планированию администрации Приморского сельского поселения  Шадрину Н.А.

Глава Приморского сельского поселения                                      И.И. Чижов